TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

THƯ VIỆN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THÔNG BÁO
V/v tạm ngưng phục vụ Thư viện khu A

Căn cứ theo kế hoạch sửa chữa Thư viện khu A của Nhà trường, Thư viện thông báo

đến toàn thể bạn đọc về việc tạm ngưng phục vụ như sau:

- Địa điểm: Phòng Mượn – trả và Phòng Đọc khu A;

- Thời gian tạm ngưng phục vụ: Từ ngày 24/02/2025 đến khi công trình hoàn thành

(thời gian thi công dự kiến 2 tháng);

- Việc mượn - trả sách trong thời gian thi công sẽ được thực hiện như sau:

+ Tạm ngưng phục vụ mượn tài liệu giấy. Sinh viên có nhu cầu mượn tài liệu giấy

vui lòng thực hiện trước thời gian thi công (từ nay đến ngày 21/02/2025) hoặc tham khảo

giáo trình online tại website Thư viện số;

+ Trả sách tại Phòng đọc Beehive (Tầng hầm tòa nhà trung tâm – Cửa đối diện sân

bóng).

         Thời gian phục vụ bình thường trở lại sẽ được thông báo đến toàn thể bạn đọc ngay

khi công trình được hoàn thành. Rất mong sự chia sẻ và cảm thông từ Quý Bạn đọc.

     Trân trọng./.

 Tp. Hồ Chí Minh, ngày 10 tháng 02 năm 2025

PHỤ TRÁCH THƯ VIỆN

ThS. Bùi Thị Lan